

DODATEK Č. 4

ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby č. 1022-2021-541101 (dále jen „smlouva“)
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj

Adresa: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec zastoupený:

Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem

ve smluvních záležitostech oprávněn:

v technických záležitostech oprávněn:

Tel.:

E-mail:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel KPÚ

Jiří Hořák, rada Pobočky Semily

XXXXXXXXXXXXXX

j.horak2@spucr.cz

z49per3

ČNB

3723001/0710

01312774

CZ01312774 není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Název:

COLAS CZ, a.s.

Sídlo:

Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9

zastoupený:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(na základě plné moci ze dne 15.12.2020)

tel./fax:

XXXXXXXXXXXXXX

e-mail:

XXXXXXXXXXXXXX

ID DS:

4indfqd

v technických záležitostech oprávněn:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

tel./fax:

XXXXXXXXXXXXXX / XXXXXXXXXXXXXXXX

e-mail:

XXXXXXXXXXXXXX

bankovní spojení:

Komerční banka a.s., Praha 1

číslo účtu:

7408201/0100

IČO:

26177005

DIČ:

CZ26177005

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

1. Předmětem Dodatku č. 4 smlouvy o dílo je změna celkové ceny díla uvedená v Čl. III odst. 4. smlouvy v souvislosti s více/méněpracemi na stavbě polních cest C37, C39 a C43 a změna termínu dokončení výsadby zeleně.
2. Celková cena díla uvedená v Čl. III odst. 4. smlouvy

Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí

17 447 703,34 Kč

DPH 21 % činí

3 664 017,70 Kč

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí

21 111 721,04 Kč

Stavba cesty	Cena v Kč bez DPH	DPH 21 %	Cena v Kč vč. DPH
Cesta C37	859 933,08	180 585,95	1 040 519,03
Cesta C39	14 835 469,16	3 115 448 ,52	17 950 917,68
Cesta C43	1 752 301,10	367 983,23	2 120 284,33

se tímto dodatkem mění následovně

Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí

17 400 032,03 Kč

DPH 21 % činí

3 654 006,73Kč

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí

21 054 038,76 Kč

Stavba cesty	Cena v Kč bez DPH	DPH 21 %	Cena v Kč vč. DPH
Cesta C37	846 733,88	177 813,87	1 024 548,00
Cesta C39	14 860 335,52	3 120 670,46	17 981 005,98
Cesta C43	1 692 962,63	355 522,15	2 048 484,78

3. Termín provádění výsadby uvedený v příloze č. 1 Smlouvy o dílo se mění následujícím způsobem:

Původní termín: 3. 10. 2022

Nový termín: 10. 11. 2022

III. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 4 je uzavírán v souvislosti s více/méněpracemi na stavbě polních cest C37, C39 a C43 a na základě žádosti zhotovitele o změnu termínu dokončení výsadby ovocných stromů z důvodu agrotechnických lhůt ze dne 19. 9. 2022.

Předmětem více/méněprací je snížení množství použitých silničních obrubníků na stavbách polních cest C37, C43 a části C39 s asfaltobetonovým krytem, nerealizace příčného žlabu v km 1,741 a ochrany stromu na C39, nevyužití položky, jejímž předmětem byla instalace informačních tabulí u jednotlivých cest a změna v umístění

výsadby ovocných stromů podél polních cest. V souvislosti s těmito změnami dochází ke snížení celkové ceny díla o 47 671,31 Kč bez DPH.

2. Nedílnou součástí Dodatku č. 4 je přehled změn v soupisu prací polních cest C37, C39 a C43.
3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 4, bude uveřejněn podle zákona č. 440/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. Smluvní strany se dále dohodly, že tento Dodatek č. 4 zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
5. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 4, bude zveřejněn na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 – § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.
6. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 440/2015 Sb., o registru smluv.
7. Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 4 prohlašují, že souhlasí s jeho zněním a že tento nebyl ujednáán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Liberci 4. 10. 2022

V Praze 3. 10. 2022

.....
 Ing. Bohuslav Kabátek
 ředitel KPÚ pro Liberecký kraj
 podepsáno elektronickým podpisem
objednatel

.....
 XXXXXXXXXXXXXXXX
 XXXXXXXXXXXXXXXX
na základě plné moci ze dne 15.12.2020
zhotovitel

Za správnost odpovídá: Jiří Hořák

**ZBV č. 5 Úprava dle skutečnosti na stavbě****Stavba:** 211211377, Stavba polních cest C 37, C 39 a C 43 v k.ú. Vyskeř**Objekt:** PC 1, Cesta C37 v k.ú. Vyskeř**Rozpočet:** HSV, Práce a dodávky HSV**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 719 758,64 Kč**Cena - celkem:** 715 040,44 Kč**DPH:** 150 158,49 Kč**Cena s daní:** 865 198,93 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jedn.:** 0,00 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** -4 718,20 Kč**DPH:** -990,82 Kč**Cena s daní:** -5 709,02 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV** 15.8.2022

**Položky ZBV č. 5****Stavba:** 211211377, Stavba polních cest C 37, C 39 a C 43 v k.ú.Vyskeř**Objekt:** PC 1, Cesta C37 v k.ú. Vyskeř**Rozpočet:** HSV, Práce a dodávky HSV

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							
32	916131113		Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	-8,000	389,00	-3 112,00
34	59217031		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	M	-8,000	127,00	-1 016,00
35	916991121		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	M3	-0,200	2 951,00	-590,20
						Celkem	-4 718,20
						Celkem za rozpočet	-4 718,20

**ZBV č. 6 Vegetační úpravy****Stavba:** 211211377, Stavba polních cest C 37, C 39 a C 43 v k.ú. Vyskeř**Objekt:** PC 1, Cesta C37 v k.ú. Vyskeř**Rozpočet:** HSV, Práce a dodávky HSV**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 62 887,44 Kč**Cena - celkem:** 61 744,44 Kč**DPH:** 12 966,33 Kč**Cena s daní:** 74 710,77 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jedn.:** 0,00 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** -1 143,00 Kč**DPH:** -240,03 Kč**Cena s daní:** -1 383,03 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV** 15.8.2022

Položky ZBV č. 6

Stavba: 211211377, Stavba polních cest C 37, C 39 a C 43 v k.ú.Vyskeř

Objekt: PC 1, Cesta C37 v k.ú. Vyskeř

Rozpočet: HSV, Práce a dodávky HSV

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
3	02699005-R		Dodávka stromků Hrušeň obecná VK krytokořenný, zapěstovaná korunka	KUS	-3,000	1 239,00	-3 717,00
			Dodávka stromků Hrušeň obecná VK krytokořenný, zapěstovaná korunka				
4	02699018-R		Dodávka stromků Slivoň domácí VK krytokořenný, zapěstovaná korunka	KUS	-6,000	1 290,00	-7 740,00
			Dodávka stromků Slivoň domácí VK krytokořenný, zapěstovaná korunka				
5	02699019-R		Dodávka stromků Jabloň domácí VK krytokořenný, zapěstovaná korunka	KUS	9,000	1 146,00	10 314,00
			Dodávka stromků Jabloň domácí VK krytokořenný, zapěstovaná korunka				
						Celkem	-1 143,00
						Celkem za rozpočet	-1 143,00

**ZBV č. 7 Úprava dle skutečnosti****Stavba:** 211211377, Stavba polních cest C 37, C 39 a C 43 v k.ú. Vyskeř**Objekt:** PC 2, Cesta C39 v k.ú. Vyskeř**Rozpočet:** HSV, Práce a dodávky HSV**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 12 071 577,49 Kč**Cena - celkem:** 12 165 718,49 Kč**DPH:** 2 554 800,88 Kč**Cena s daní:** 14 720 519,37 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jedn.:** 0,00 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** -24 453,80 Kč**DPH:** -5 135,30 Kč**Cena s daní:** -29 589,10 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV** 15.8.2022

**Položky ZBV č. 7****Stavba:** 211211377, Stavba polních cest C 37, C 39 a C 43 v k.ú.Vyskeř**Objekt:** PC 2, Cesta C39 v k.ú. Vyskeř**Rozpočet:** HSV, Práce a dodávky HSV

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
76	184818234		Ochrana kmene průměru přes 700 do 900 mm bedněním výšky do 2 m Ochrana kmene průměru přes 700 do 900 mm bedněním výšky do 2 m	KUS	-4,000	646,00	-2 584,00
						Celkem	-2 584,00
2 - Zakládání							
81	273362021		Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	T	-0,017	33 694,00	-572,80
						Celkem	-572,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							
137	935113212		Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	M	-6,000	1 004,00	-6 024,00
138	59299006-R		Betonový odvodňovací žlab 450 x 420 x 2000 mm (vnitřní profil 250 x 320 mm) Betonový odvodňovací žlab 450 x 420 x 2000 mm (vnitřní profil 250 x 320 mm)	KUS	-3,000	3 370,00	-10 110,00
139	55399010-R		Rošt ocelový do odvodňovacího žlabu 2000 x 300 mm Rošt ocelový do odvodňovacího žlabu 2000 x 300 mm	KUS	-3,000	1 721,00	-5 163,00
						Celkem	-21 297,00
						Celkem za rozpočet	-24 453,80

**ZBV č. 8 Úprava dle skutečnosti****Stavba:** 211211377, Stavba polních cest C 37, C 39 a C 43 v k.ú. Vyskeř**Objekt:** PC 2, Cesta C39 v k.ú. Vyskeř**Rozpočet:** HSV, Práce a dodávky HSV**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 2 294 957,96 Kč**Cena - celkem:** 2 289 477,76 Kč**DPH:** 480 790,33 Kč**Cena s daní:** 2 770 268,09 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jedn.:** 0,00 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** -5 480,20 Kč**DPH:** -1 150,84 Kč**Cena s daní:** -6 631,04 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV** 15.8.2022

**Položky ZBV č. 8****Stavba:** 211211377, Stavba polních cest C 37, C 39 a C 43 v k.ú.Vyskeř**Objekt:** PC 2, Cesta C39 v k.ú. Vyskeř**Rozpočet:** HSV, Práce a dodávky HSV

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							
39	916131213		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	-10,000	362,00	-3 620,00
40	59217031		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	M	-10,000	127,00	-1 270,00
41	916991121		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	M3	-0,200	2 951,00	-590,20
						Celkem	-5 480,20
						Celkem za rozpočet	-5 480,20

**ZBV č. 9 Vegetační úpravy****Stavba:** 211211377, Stavba polních cest C 37, C 39 a C 43 v k.ú. Vyskeř**Objekt:** PC 2, Cesta C39 v k.ú. Vyskeř**Rozpočet:** HSV, Práce a dodávky HSV**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 70 101,91 Kč**Cena - celkem:** 70 101,91 Kč**DPH:** 14 721,40 Kč**Cena s daní:** 84 823,31 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jedn.:** 0,00 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 62 138,36 Kč**DPH:** 13 049,06 Kč**Cena s daní:** 75 187,42 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV** 15.8.2022

**Položky ZBV č. 9****Stavba:** 211211377, Stavba polních cest C 37, C 39 a C 43 v k.ú.Vyskeř**Objekt:** PC 2, Cesta C39 v k.ú. Vyskeř**Rozpočet:** HSV, Práce a dodávky HSV

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
1	183101115		Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	KUS	14,000	526,00	7 364,00
2	184102112		Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	KUS	14,000	430,00	6 020,00
3	02699005-R		Dodávka stromků Hrušeň obecná VK krytokořenný, zapěstovaná korunka Dodávka stromků Hrušeň obecná VK krytokořenný, zapěstovaná korunka	KUS	7,000	1 239,00	8 673,00
4	02699018-R		Dodávka stromků Slivoň domácí VK krytokořenný, zapěstovaná korunka Dodávka stromků Slivoň domácí VK krytokořenný, zapěstovaná korunka	KUS	12,000	1 290,00	15 480,00
5	02699019-R		Dodávka stromků Jabloň domácí VK krytokořenný, zapěstovaná korunka Dodávka stromků Jabloň domácí VK krytokořenný, zapěstovaná korunka	KUS	-5,000	1 146,00	-5 730,00
6	184215133		Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	KUS	14,000	315,00	4 410,00
7	60591255		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	KUS	42,420	125,00	5 302,50
8	60599001-R		Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 8 cm Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 8 cm	KUS	42,420	54,00	2 290,68

**Položky ZBV č. 9****Stavba:** 211211377, Stavba polních cest C 37, C 39 a C 43 v k.ú.Vyskeř**Objekt:** PC 2, Cesta C39 v k.ú. Vyskeř**Rozpočet:** HSV, Práce a dodávky HSV

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	184801121		Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5	KUS	14,000	90,00	1 260,00
10	184813121		Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5 Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	KUS	14,000	150,00	2 100,00
11	184911431		Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	5,040	38,00	191,52
12	185804311		Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	M3	0,280	143,00	40,04
13	185851121		Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	M3	0,280	288,00	80,64
101	10391100		kůra mulčovací VL	M3	12,600	1 124,00	14 162,40
						Celkem	61 644,78
998 - Přesun hmot							
14	998231311		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	T	0,624	791,00	493,58
						Celkem	493,58
						Celkem za rozpočet	62 138,36

**ZBV č. 10 Zrušení stavebního objektu****Stavba:** 211211377, Stavba polních cest C 37, C 39 a C 43 v k.ú. Vyskeř**Objekt:** PC 3, Cesta C43 v k.ú. Vyskeř**Rozpočet:** HSV, Práce a dodávky HSV**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 49 051,59 Kč**Cena - celkem:** 49 051,59 Kč**DPH:** 10 300,83 Kč**Cena s daní:** 59 352,42 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jedn.:** 0,00 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** -49 051,59 Kč**DPH:** -10 300,83 Kč**Cena s daní:** -59 352,42 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV** 15.8.2022



Položky ZBV č. 10

Stavba: 211211377, Stavba polních cest C 37, C 39 a C 43 v k.ú.Vyskeř

Objekt: PC 3, Cesta C43 v k.ú. Vyskeř

Rozpočet: HSV, Práce a dodávky HSV

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
1	183101115		Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	KUS	-14,000	555,00	-7 770,00
2	184102112		Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	KUS	-14,000	98,00	-1 372,00
3	02699005-R		Dodávka stromků Hrušeň obecná VK krytokořenný, zapěstovaná korunka Dodávka stromků Hrušeň obecná VK krytokořenný, zapěstovaná korunka	KUS	-4,000	1 239,00	-4 956,00
4	02699018-R		Dodávka stromků Slivoň domácí VK krytokořenný, zapěstovaná korunka Dodávka stromků Slivoň domácí VK krytokořenný, zapěstovaná korunka	KUS	-6,000	1 290,00	-7 740,00
5	02699019-R		Dodávka stromků Jabloň domácí VK krytokořenný, zapěstovaná korunka Dodávka stromků Jabloň domácí VK krytokořenný, zapěstovaná korunka	KUS	-4,000	1 146,00	-4 584,00
6	184215133		Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	KUS	-14,000	315,00	-4 410,00
7	60591255		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	KUS	-42,420	125,00	-5 302,50
8	60599001-R		Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 8 cm Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 8 cm	KUS	-42,420	54,00	-2 290,68



Položky ZBV č. 10

Stavba: 211211377, Stavba polních cest C 37, C 39 a C 43 v k.ú.Vyskeř

Objekt: PC 3, Cesta C43 v k.ú. Vyskeř

Rozpočet: HSV, Práce a dodávky HSV

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	184801121		Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5	KUS	-14,000	87,00	-1 218,00
10	184813121		Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5 Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	KUS	-14,000	150,00	-2 100,00
11	184911431		Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	-5,040	38,00	-191,52
12	10391100		kůra mulčovací VL kůra mulčovací VL	M3	-5,040	1 124,00	-5 664,96
13	185804311		Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	M3	-0,280	143,00	-40,04
14	185851121		Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	M3	-0,280	288,00	-80,64
						Celkem	-47 720,34
998 - Přesun hmot							
15	998231311		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	T	-1,683	791,00	-1 331,25
						Celkem	-1 331,25
						Celkem za rozpočet	-49 051,59

**ZBV č. 11 Úpravy dle skutečnosti****Stavba:** 211211377, Stavba polních cest C 37, C 39 a C 43 v k.ú. Vyskeř**Objekt:** PC 3, Cesta C43 v k.ú. Vyskeř**Rozpočet:** HSV, Práce a dodávky HSV**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 1 600 735,51 Kč**Cena - celkem:** 1 597 786,63 Kč**DPH:** 335 535,19 Kč**Cena s daní:** 1 933 321,82 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jedn.:** 0,00 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** -2 948,88 Kč**DPH:** -619,26 Kč**Cena s daní:** -3 568,14 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV** 22.8.2022

**Položky ZBV č. 11****Stavba:** 211211377, Stavba polních cest C 37, C 39 a C 43 v k.ú.Vyskeř**Objekt:** PC 3, Cesta C43 v k.ú. Vyskeř**Rozpočet:** HSV, Práce a dodávky HSV

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							
43	916131113		Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	-5,000	389,00	-1 945,00
45	59217031		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	M	-5,000	127,00	-635,00
47	916991121		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	M3	-0,125	2 951,00	-368,88
						Celkem	-2 948,88
						Celkem za rozpočet	-2 948,88

**ZBV č. 12 Úpravy dle skutečnosti****Stavba:** 211211377, Stavba polních cest C 37, C 39 a C 43 v k.ú. Vyskeř**Objekt:** PC 1, Cesta C37 v k.ú. Vyskeř**Rozpočet:** VRN, Vedlejší rozpočtové náklady**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 77 287,00 Kč**Cena - celkem:** 69 949,00 Kč**DPH:** 14 689,29 Kč**Cena s daní:** 84 638,29 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jedn.:** 0,00 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** -7 338,00 Kč**DPH:** -1 540,98 Kč**Cena s daní:** -8 878,98 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV** 22.8.2022

**Položky ZBV č. 12****Stavba:** 211211377, Stavba polních cest C 37, C 39 a C 43 v k.ú.Vyskeř**Objekt:** PC 1, Cesta C37 v k.ú. Vyskeř**Rozpočet:** VRN, Vedlejší rozpočtové náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
VRN9 - Ostatní náklady							
8	091406000		Publicita projektu - informační tabule	KS	-2,000	3 669,00	-7 338,00
			Publicita projektu - informační tabule				
						Celkem	-7 338,00
						Celkem za rozpočet	-7 338,00

**ZBV č. 13 Úpravy dle skutečnosti****Stavba:** 211211377, Stavba polních cest C 37, C 39 a C 43 v k.ú. Vyskeř**Objekt:** PC 2, Cesta C39 v k.ú. Vyskeř**Rozpočet:** VRN, Vedlejší rozpočtové náklady**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 280 238,00 Kč**Cena - celkem:** 272 900,00 Kč**DPH:** 57 309,00 Kč**Cena s daní:** 330 209,00 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jedn.:** 0,00 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** -7 338,00 Kč**DPH:** -1 540,98 Kč**Cena s daní:** -8 878,98 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV** 22.8.2022

**Položky ZBV č. 13****Stavba:** 211211377, Stavba polních cest C 37, C 39 a C 43 v k.ú.Vyskeř**Objekt:** PC 2, Cesta C39 v k.ú. Vyskeř**Rozpočet:** VRN, Vedlejší rozpočtové náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
VRN9 - Ostatní náklady							
10	091406000		Publicita projektu - informační tabule	KS	-2,000	3 669,00	-7 338,00
			Publicita projektu - informační tabule				
						Celkem	-7 338,00
						Celkem za rozpočet	-7 338,00

**ZBV č. 14 Úpravy dle skutečnosti****Stavba:** 211211377, Stavba polních cest C 37, C 39 a C 43 v k.ú. Vyskeř**Objekt:** PC 3, Cesta C43 v k.ú. Vyskeř**Rozpočet:** VRN, Vedlejší rozpočtové náklady**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 102 514,00 Kč**Cena - celkem:** 95 176,00 Kč**DPH:** 19 986,96 Kč**Cena s daní:** 115 162,96 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jedn.:** 0,00 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** -7 338,00 Kč**DPH:** -1 540,98 Kč**Cena s daní:** -8 878,98 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV** 22.8.2022

Položky ZBV č. 14

Stavba: 211211377, Stavba polních cest C 37, C 39 a C 43 v k.ú.Vyskeř

Objekt: PC 3, Cesta C43 v k.ú. Vyskeř

Rozpočet: VRN, Vedlejší rozpočtové náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
VRN9 - Ostatní náklady							
9	091406000		Publicita projektu - informační tabule	KS	-2,000	3 669,00	-7 338,00
			Publicita projektu - informační tabule				
						Celkem	-7 338,00
Celkem za rozpočet							-7 338,00